
Lübeck

Seelze

Dessau-Roßlau

LeipzigNordhausen

Bad Schönborn

Pforzheim

Denkendorf Göppingen

Dusslingen
Dornstetten

Stockach

Schwendi

Rosenfeld

Pressath

Aichach

München

Sülzle Stahlpartner GmbH
Südstraße 11 I 99734 Nordhausen

Tel. + 49 3631 9062 – 0 I Fax + 49 3631 9062 – 90
Mail nordhausen@suelzle-stahlpartner.de
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Simone Becker
Vertrieb / Assistenz der Niederlassungsleitung

Tel.	 +49 3631 9062 - 10
Fax	 +49 3631 9062 - 90
Mail 	 simone.becker@suelzle-stahlpartner.de

Sascha Schweska
Vertriebsinnen- / Außendienst

Tel.	 +49 3490 1507 - 14
Mobil	 +49 152 57976712
Fax	 +49 3490 1507 - 90
Mail	 sascha.schweska@suelzle-stahlpartner.de

Stammsitz SÜLZLE Gruppe

ANSPRECHPARTNER
NORDHAUSEN

SÜLZLE STAHLPARTNER -
IMMER IN IHRER NÄHE

BIEGEBETRIEB

BAUZUBEHÖR

ANARBEITUNG

Weitere Informationen und Referenzen unter

suelzle-stahlpartner.de

Anna Westphal
Arbeitsvorbereitung

Tel.	 +49 3631 9062 - 11
Fax	 +49 3631 9062 - 40
Mail 	 anna.westphal@suelzle-stahlpartner.de

Marcel Halle
Arbeitsvorbereitung / Disposition

Tel.	 +49 3631 9062 - 20
Fax	 +49 3631 9062 - 40
Mail	 marcel.halle@suelzle-stahlpartner.de

SÜLZLE Stahlpartner
Standorte

IHR ZUVERLÄSSIGER PARTNER

NORDHAUSEN
NIEDERLASSUNG

Thorsten Hille
Niederlassungsleitung

Tel.	 +49 3490 1507 - 16
Fax	 +49 3490 1507 - 20
Mail 	 thorsten.hille@suelzle-stahlpartner.de



BIEGEBETRIEB BAUZUBEHÖR / BEWEHRUNGSZUBEHÖR ANARBEITUNG

DRUNTERLEISTEN AUS KUNSTSTOFF ZERTIFIZIERUNG NACH DIN EN 1090BETONSTAHLBEWEHRUNG

ERDUNGSBÄNDER AUF ROLLEN
(VERZINKT UND EDELSTAHL)

STAHLKONSTRUKTIONEN 
GEMÄSS IHREN ZEICHNUNGEN

BETONSTAHLMATTEN

SPALTBÄNDER AUF ROLLEN STÜTZEN AUS PROFILSTAHL UND
STAHLROHRE MIT KOPF- UND FUSSPLATTEN

LISTENMATTEN

BINDEDRAHT
EINBAUTEILE

SONDERMATTEN

BEWEHRUNGSANSCHLÜSSE
FORMSTAHL UND BREITFLANSCHTRÄGER

(KOMPLETT BEARBEITET)
ANKERSCHIENEN

(VERSCHIEDENE TYPEN UND LÄNGEN)
KANTENSCHUTZWINKEL

ABSTANDHALTER
(ZERTIFIZIERT NACH DBV-MERKBLATT)

DURCHSTANZBEWEHRUNGEN
ANKERPLATTEN

SÜLZLE ARMIERUNGSKÖRBE (SAK)

ISOKÖRBE

ZUBEHÖR

SCHWEISSEN VON BETONSTAHL 
IN VERBINDUNG MIT ANDEREN STAHLTEILEN

GRUNDIEREN, VERZINKEN 
UND FARBBESCHICHTEN

SCHRAUBVERBINDUNGEN
(MIT EIGENER MASCHINE)

SONDERBEWEHRUNG
(VERZINKT UND EDELSTAHL)

Weitere Produkte und Details unter

suelzle-stahlpartner.de/
leistungen-und-produkte


